
 

 

 

 

EDITAL N. 003/2010-CO 

 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 01/2010 – para 

Agentes Universitários Temporários da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo 

Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 074/2010-D, no uso de suas atribuições legais e 

consoante os Editais n. 055/2010-D, 001/2010-CO e 002/2010-CO, referentes ao Teste 

Seletivo para Agente Universitário, não integrante da Carreira Técnica Universitária, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 
Art. 1º. Fica homologada a seguinte Banca Examinadora, sob a presidência do 

primeiro, para elaboração e correção das Provas de Leitura e de Produção Textual e de 

Conhecimentos Gerais do Teste Seletivo para Agente Universitário, para as funções de 

Técnico em Biblioteca e Auxiliar Operacional: 

1. Antonio Carlos Aleixo; 

2. Sérgio Luiz Maybuk; 

3. Adriana Beloti. 

 

Art. 2º. As provas serão realizadas no dia 18 de março de 2010, a partir das 8h30min, 

com duração de 3 horas, na sala E-21. 

 

Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

 

Campo Mourão, 13 de maio de 2010. 

 

 

 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 074/2010-D 

i. e x e


